Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

28.10. 2021 № 172

О направлении группы учащихся
Ростовской области в ВДЦ «Орленок»

с 03.11 по 23.11.2021г

В соответствии с письмом ГАУ РО «АРМИ» на 12 смену «Юные капитаны России»
выделено 20 путевок в ВДЦ «Орленок»

1.Направить Куликову Злату Андреевну ученицу 10 класса на 12 смену «Юные капитаны
России» в ВДЦ «Орленок» с 03.11 по 23.11.2021.г
2.Ответственность за сопровождение учащейся к пункту отправления и приезда г.Ростова-
на-Дону, оставляю за родителями.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за заместителем по У BP Куликовой

приказываю:

И.Е.

Звягинцева С.О.